UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng     năm 2023
V/v đăng ký d c  v  c  ng t  c

c   ký số c u  n d ng C  n  p

s  d ng g    p  p ký số t p trung

c o c  n  n t u c c c   n  v c

g  o d c  đ o t o v    t

K n  g  :

- P òng Văn  o  v  T ông t n T  n  p ố;

- P òng G  o d c v  Đ o t o T  n  p ố;

- P òng Y t  T  n  p ố.

Căn c  Công văn số 1223/STTTT-CĐS&ATTT ng   18 t  ng 9 năm

2023 c a Sở T ông t n v  Tru ền t ông về v ệc cung cấp d c  v  c  ng t  c

c   ký số c u  n d ng C  n  p   s  d ng g    p  p ký số t p trung c o c

nhân t u c c c   n  v c g  o d c  đ o t o v    t  (đính kèm văn bản); Phó C

t c  Ủ  ban n  n d n T  n  p ố - Võ T   Bìn  có ý k  n c ỉ đ o n ư sau:

1. G ao p òng Y t   p òng G  o d c v  Đ o t o T  n  p ố k ẩn trương

  p dan  s c  đăng ký s  d ng d c  v  c  ng t  c c   ký số t p trung cá nhân

c u  n d ng c a c c cơ sở   t   g  o d c tr n đ a b n T  n  p ố; danh sách

đăng ký g   về p òng Văn  o  v  T ông t n T  n  p ố tổng  ợp đ n trước

ngày 24/10/2023.

(Kèm biểu mẫu đăng ký và tài liệu hướng dẫn)

2. G ao p òng Văn  o  v  T ông t n    cơ quan đầu mố   tổng  ợp   ỗ

trợ c c đơn v  đăng ký s  d ng d c  v  c  ng t  c c   ký số c u  n d ng

C  n  p   s  d ng g    p  p ký số t p trung  b o c o trìn  UBND T  n  p ố

trước ngày 26/10/2023.

Văn p òng HĐND v  UBND T  n  p ố tru ền đ t ý k  n c ỉ đ o tr n đ n

các đơn v  b  t  t  c   ện./.

Nơi nhận:

CHÁNH VĂN PHÒNG
- N ư tr n;

- Đ/c Bìn  – PCT/UBND TP (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/VX(as).

Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:57:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:14:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:14:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:14:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:15:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!